SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL SME Nº 28 DE 27 DE ABRIL DE 2023(*)

A Secretaria Municipal de Educação, por meio da Subsecretaria Executiva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, considerando as disposições constantes do EDITAL SME Nº 08 de 04 de Abril de 2023, publicado no Diário

Oficial do dia 05 de Abril de 2023, com alteração no EDITAL SME Nº 09 de 05 de Abril de 2023, publicado no Diário Oficial do dia

10 de Abril de 2023, que regulam o Processo Seletivo Simplificado com vistas à contratação de professores por tempo determinado,

TORNA PÚBLICA O RESULTADO APÓS RECURSO dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado com a prioridade

estabelecida no item 2.2 do EDITAL SME Nº 08 de 04 de Abril de 2023.

EDUCAÇÃO INFANTIL 40H - PROFISSIONAIS COM PRIORIDADE ESTABELECIDA NO ITEM 2.2

1ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2174190
DOROTEA MACHADO DE

MADEIROS
19/05/1959 6 20 26 HABILITADO 1º

2170183
CLÁUDIA MARIA SANTANNA

MARTINS
25/02/1967 6 20 26 HABILITADO 2º

2168665
TAMARA PASSOS DA SILVA DE

OLIVEIRA
30/09/1980 6 20 26 HABILITADO 3º

2169991 ANA LUCAS DA SILVA 16/05/1977 0 20 20 HABILITADO 4º

2170828 VANESSA NOGUEIRA FIUZA 23/04/1981 6 14 20 HABILITADO 5º

2170946 ELAINE DA CONCEIÇÃO ALBERTO 29/05/1986 14 6 20 HABILITADO 6º

2169338 ANDYARA PASSOS ROCHA 11/12/1981 6 10 16 HABILITADO 7º

2174088 JAMILE AZEVEDO SILVA 09/08/1985 6 10 16 HABILITADO 8º

2173173 ROSANE DE OLIVEIRA PACANHA 01/06/1965 6 6 12 HABILITADO 9º **

2175975 ANDREIA LUIZA ROSA 27/07/1973 6 6 12 HABILITADO 10º **

2167799
IZABEL CRISTINA CHULTTE DE

ALMEIDA
12/12/1978 6 6 12 HABILITADO 11º

2168004 INGRID SOUZA DE SA PEREIRA 01/10/1990 6 6 12 HABILITADO 12º

2168301
POLYANNA FERREIRA VILELA DA

SILVA
02/04/1998 6 6 12 HABILITADO 13º

2168989
SHAYENE COELHO SOUSA DA SILVA

DO NASCIMENTO
12/05/1998 6 6 12 HABILITADO 14º

2172218 DANDARA SILVA DE OLIVEIRA 04/10/1996 0 10 10 HABILITADO 15º

2172582 HANNA SELVA SOHN 26/05/1984 0 6 6 HABILITADO 16º

2166761
KAYO VINICIOS SANTOS DE

SANTANA
15/12/2004 0 6 6 HABILITADO 17º

2176042 ELEN NÚBIA DE LIMA CAMPOS 06/12/1981 6 0 6 HABILITADO 18º

2176226
ANGELICA CRISTINA RODRIGUES

DOS SANTOS
04/10/1987 6 0 6 HABILITADO 19º

2170190
LANNA CAROLINE LINHARES DE

SOUZA
25/04/1991 6 0 6 HABILITADO 20º

2172574
MAYARA DA SILVA SALLES

EMYGDIO
15/09/1992 6 0 6 HABILITADO 21º

2173585 ISABELA SANTIAGO FRANCA 08/11/1996 6 0 6 HABILITADO 22º

2168909 MARIANA DOS SANTOS BATISTA 07/10/1993 0 0 0 HABILITADO 23º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2173173 ROSANE DE OLIVEIRA PACANHA 01/06/1965 6 6 12 HABILITADO 1º **

2175975 ANDREIA LUIZA ROSA 27/07/1973 6 6 12 HABILITADO 2º **

2ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2171851
KATIA DE CARVALHO

MONTENEGRO
01/10/1957 0 20 20 HABILITADO 1º

2171893 NATALÍGIA SALGADO MOREIRA 25/12/1976 0 20 20 HABILITADO 2º
2168748 GABRIEL FRAZAO SILVA PEDROSA 26/03/1994 14 6 20 HABILITADO 3º
2169851 VANESSA SANCHES DE SOUZA 30/08/1971 6 10 16 HABILITADO 4º
2173242 MARCELO MENEZES BORGES 05/09/1987 6 6 12 HABILITADO 5º
2169436 MARIA CECILIA REVERENDO PILÃO 22/07/1997 6 6 12 HABILITADO 6º
2172886 JÚLIA DE SOUZA VIEIRA 09/02/1998 6 6 12 HABILITADO 7º
2169076 PATRÍCIA DA SILVA BAPTISTA 11/04/1979 0 10 10 HABILITADO 8º
2175285 RAYANE ROCHA DA CRUZ BARRETO 30/12/1990 0 10 10 HABILITADO 9º
2170342 EMILY DOS SANTOS BARROS 17/12/1997 0 10 10 HABILITADO 10º

2177125
RAYANI SIQUEIRA RAMOS DE

SOUZA
01/11/1998 0 6 6 HABILITADO 11º

2173502 HELEN CRISTINA DE SOUZA LOPES 16/02/2000 0 6 6 HABILITADO 12º
2169603 DIOGO CAMPOS BILLÉ 21/12/1993 6 0 6 HABILITADO 13º
2176001 ISABEL CRISTINA LINO DOS SANTOS 08/12/1980 0 0 0 HABILITADO 14º
2169019 SABRINA BESSA DE SÁ 29/06/1991 0 0 0 HABILITADO 15º

3ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2171465
ANA JAQUELINE DE SOUZA

VARGAS DA CRUZ
18/12/1994 6 20 26 HABILITADO 1º

2171938 MARIZA FERNANDES DO RÊGO 15/09/1952 0 20 20 HABILITADO 2º
2166424 ROSIMERI BRUNO DA SILVEIRA 28/01/1963 0 20 20 HABILITADO 3º
2174367 IRACI ABILIO 15/04/1963 0 20 20 HABILITADO 4º
2176248 ISABEL CRISTINA LAHR ZEFERINO 21/09/1970 0 20 20 HABILITADO 5º
2166407 PRISCILA KARLA DA SILVA 26/02/1984 0 20 20 HABILITADO 6º
2175588 REGINA CELIA VOLOTAO SILVA 27/05/1952 6 10 16 HABILITADO 7º
2175900 VILMA DA CONCEIÇÃO PASTANA 28/12/1963 6 10 16 HABILITADO 8º **

2169770
JOSÉ AUGUSTO BERNARDO

CAVALCANTE
07/06/1985 6 6 12 HABILITADO 9º

2166877
BRENDA CRISTINA DE OLIVEIRA

SANT ANNA STUTZ
08/03/1995 6 6 12 HABILITADO 10º **

2168664 HELENICE LOPES BRAZ 18/11/1978 0 6 6 HABILITADO 11º **
2171844 ELENY LOPES DA SILVA 09/04/1980 0 6 6 HABILITADO 12º
2169165 CRISTIANE FERREIRA DE BARROS 04/03/1979 0 0 0 HABILITADO 13º **
2176373 ALINE SOUZA DE ALMEIDA 21/05/1980 0 0 0 HABILITADO 14º
2172232 JÉSSICA DE PAULA E SILVA 18/12/1991 0 0 0 HABILITADO 15º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2175900 VILMA DA CONCEIÇÃO PASTANA 28/12/1963 6 10 16 HABILITADO 1º **

2166877
BRENDA CRISTINA DE OLIVEIRA

SANT ANNA STUTZ
08/03/1995 6 6 12 HABILITADO 2º **

2168664 HELENICE LOPES BRAZ 18/11/1978 0 6 6 HABILITADO 3º **

2169165 CRISTIANE FERREIRA DE BARROS 04/03/1979 0 0 0 HABILITADO 4º **

4ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2168710 NADIA CARLA ASSIS DA SILVA 10/05/1970 6 20 26 HABILITADO 1º

2173927
MARCIA CRISTINA RODRIGUES

VARGAS
07/01/1973 6 20 26 HABILITADO 2º

2177465 MARCIA RODRIGUES LOPES 20/11/1969 6 10 16 HABILITADO 3º **

2167153
EDUARDA DE ALVARENGA

RODRIGUES GOMES
09/03/1991 6 10 16 HABILITADO 4º

2177473 MILENA BARCELOS DA SILVA 28/08/1991 0 14 14 HABILITADO 5º **

2166705
ERICA CONCEIÇÃO DE SOUZA

GOMES
06/01/1974 6 6 12 HABILITADO 6º **

2168363 LORENA OLIVEIRA DE BRITO LOPES 11/07/1994 6 6 12 HABILITADO 7º **

2167872
RAYSSA MOREIRA DE SOUZA DOS

SANTOS
18/04/1997 0 10 10 HABILITADO 8º

2169424 MICHELE RIBEIRO DOS SANTOS 19/04/1984 0 6 6 HABILITADO 9º
2166610 STHEPHANIE SANTOS DE SOUZA 27/02/1996 0 6 6 HABILITADO 10º
2174498 RAYSSA SILVA DE OLIVEIRA 29/10/2003 0 6 6 HABILITADO 11º **

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2177465 MARCIA RODRIGUES LOPES 20/11/1969 6 10 16 HABILITADO 1º **
2177473 MILENA BARCELOS DA SILVA 28/08/1991 0 14 14 HABILITADO 2º **

2166705
ERICA CONCEIÇÃO DE SOUZA

GOMES
06/01/1974 6 6 12 HABILITADO 3º **

2168363 LORENA OLIVEIRA DE BRITO LOPES 11/07/1994 6 6 12 HABILITADO 4º **
2174498 RAYSSA SILVA DE OLIVEIRA 29/10/2003 0 6 6 HABILITADO 5º **

5ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2174123 INEIDE DA CRUZ FERNANDES 30/06/1971 6 20 26 HABILITADO 1º
2169592 ELIAS BATISTA AZEVEDO 22/01/1960 6 10 16 HABILITADO 2º
2174121 VANESSA GOMES FALCÃO 27/09/1996 0 10 10 HABILITADO 3º
2167189 EDSON PEROZINI DE SOUZA 08/12/2001 0 6 6 HABILITADO 4º

6ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2168249 ELIANE DUARTE PEREIRA COHEN 22/10/1961 6 20 26 HABILITADO 1º

2166281
ALESSANDRA VIEIRA DA SILVA

AMORIM
26/03/1971 6 20 26 HABILITADO 2º

2165792 CARLA DE LIMA VICENTE 12/09/1980 6 20 26 HABILITADO 3º **
2169438 EMILLY VILELA CABRAL 29/08/1990 6 20 26 HABILITADO 4º
2170198 DILMA NEVES SENA DA SILVA 28/02/1974 0 20 20 HABILITADO 5º
2167289 BEATRIZ DE OLIVEIRA BEZERRA 08/03/1987 0 20 20 HABILITADO 6º

2168312
MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA

MIRANDA
22/01/1964 6 14 20 HABILITADO 7º

2167964 ALENICE GOMES PEREIRA 17/05/1971 6 14 20 HABILITADO 8º
2170225 CEIDE TRINDADE DA SILVA SOUZA 22/09/1969 6 10 16 HABILITADO 9º

2168527
ANA PAULA LISBOA MARINHO

BASTOS
07/09/1974 6 10 16 HABILITADO 10º

2168134 MARIA CATARINA MOTA FERREIRA 25/08/1978 6 10 16 HABILITADO 11º
2170490 ZELIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 24/01/1980 6 10 16 HABILITADO 12º
2170722 TANIA MARIA DE SOUZA FREITAS 08/05/1982 6 6 12 HABILITADO 13º **

2167760
NATHÁLIA DE CARVALHO FIGUEIRA

SANTOS
18/05/1988 0 10 10 HABILITADO 14º **

2170678 ALINE DA SILVA ALVES 09/05/1994 0 10 10 HABILITADO 15º
2169921 LETÍCIA DE PAULA CAVALCANTI 06/03/1999 0 10 10 HABILITADO 16º

2175523
ANDRÉA CECILIA RODRIGUES

MOREIRA
04/11/1977 0 6 6 HABILITADO 17º

2167268 VIVIANE SOUZA PEREIRA ALVES 23/12/1978 0 6 6 HABILITADO 18º **
2174640 MARIANA XAVIER DE LIMA 07/09/1996 0 6 6 HABILITADO 19º
2170831 ANA PAULA BARROSO 05/09/1971 6 0 6 HABILITADO 20º
2171042 ERIZENE VIANNA MANOEL 08/02/1981 6 0 6 HABILITADO 21º
2174926 LILIANE DA CONCEIÇÃO ARAUJO 02/05/1991 0 0 0 HABILITADO 22º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2165792 CARLA DE LIMA VICENTE 12/09/1980 6 20 26 HABILITADO 1º **
2170722 TANIA MARIA DE SOUZA FREITAS 08/05/1982 6 6 12 HABILITADO 2º **

2167760
NATHÁLIA DE CARVALHO FIGUEIRA

SANTOS
18/05/1988 0 10 10 HABILITADO 3º **

2167268 VIVIANE SOUZA PEREIRA ALVES 23/12/1978 0 6 6 HABILITADO 4º **

7ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2171601
MARIFRANCE DOS SANTOS

OLIVEIRA TEODORO
30/07/1975 0 20 20 HABILITADO 1º

2167071
ROSEMARY MENDES DA SILVEIRA

DA FONSECA
22/01/1965 6 14 20 HABILITADO 2º

2171806 ROSANGELA REIS BORGES 08/10/1965 6 10 16 HABILITADO 3º
2174493 CARLA DE ANDRADE LINS ARAUJO 14/08/1986 6 10 16 HABILITADO 4º
2168405 FÁTIMA DE JESUS UCHÔA 25/08/1960 6 6 12 HABILITADO 5º
2167377 BÉTISSA VIANNA 26/01/1982 6 6 12 HABILITADO 6º
2175503 BALBINA DE JESUS SANTOS 14/07/1983 6 0 6 HABILITADO 7º **
2172408 JOSEMARA DA SILVA IDALINO 17/06/1986 6 0 6 HABILITADO 8º **
2177333 FABRICIA DE ALMEIDA MUNIZ 11/06/1982 0 0 0 HABILITADO 9º

2175418
MARIA GORETE DE PAIVA MACEDO

COSTA
20/03/1983 0 0 0 HABILITADO 10º

2176809 RAPHAELLA CRISTINA DE SOUZA 15/04/1993 0 0 0 HABILITADO 11º **
2176683 JHENIFFER PIRES JOÃO 21/11/1996 0 0 0 HABILITADO 12º **

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2175503 BALBINA DE JESUS SANTOS 14/07/1983 6 0 6 HABILITADO 1º **
2172408 JOSEMARA DA SILVA IDALINO 17/06/1986 6 0 6 HABILITADO 2º **
2176809 RAPHAELLA CRISTINA DE SOUZA 15/04/1993 0 0 0 HABILITADO 3º **
2176683 JHENIFFER PIRES JOÃO 21/11/1996 0 0 0 HABILITADO 4º **

8ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2168864
EVELYN RACHEL PINHEIRO DA

SILVA
25/01/1997 6 6 12 HABILITADO 1º **

2167782 DA SILVA 13/07/1971 0 6 6 HABILITADO 2º **

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2168864
EVELYN RACHEL PINHEIRO DA

SILVA
25/01/1997 6 6 12 HABILITADO 1º **

2167782 DA SILVA 13/07/1971 0 6 6 HABILITADO 2º **

9ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI PcD

2166896
EDNA MENEZES NASCIMENTO

FERREIRA
06/05/1967 14 20 34 HABILITADO 1º **

2167730
DENISE VALÉRIA DE SOUZA DOS

SANTOS
23/03/1971 6 20 26 HABILITADO 2º **

2173235 CRISTIANE PEREIRA AGOSTINHO 18/09/1974 6 20 26 HABILITADO 3º **

2166279 MARILIA DE PAULA 20/11/1985 6 20 26 HABILITADO 4º **

2166563 SONIA TELES MONIZ 03/09/1961 0 10 10 HABILITADO 5º

2171994 EVIE ARAUJO FERREIRA 29/11/1971 0 10 10 HABILITADO 6º

2174339 THAIS AMORIM DOS REIS 26/02/1992 0 10 10 HABILITADO 7º **

2167578 BRUNA SANTOS DO MONTE 11/06/1983 0 6 6 HABILITADO 8º

2167569 MONIQUE LELIS DA SILVA RIBEIRO 31/10/1995 0 6 6 HABILITADO 9º

2169545 BEATRIZ CRISTINA ROCHA DA SILVA 11/02/1993 6 0 6 HABILITADO 10º ** *

2177406 RAIANY COSTA FREITAS 30/01/1994 0 0 0 HABILITADO 11º **

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2166896
EDNA MENEZES NASCIMENTO

FERREIRA
06/05/1967 14 20 34 HABILITADO 1º **

2167730
DENISE VALÉRIA DE SOUZA DOS

SANTOS
23/03/1971 6 20 26 HABILITADO 2º **

2173235 CRISTIANE PEREIRA AGOSTINHO 18/09/1974 6 20 26 HABILITADO 3º **
2166279 MARILIA DE PAULA 20/11/1985 6 20 26 HABILITADO 4º **
2174339 THAIS AMORIM DOS REIS 26/02/1992 0 10 10 HABILITADO 5º **
2169545 BEATRIZ CRISTINA ROCHA DA SILVA 11/02/1993 6 0 6 HABILITADO 6º **
2177406 RAIANY COSTA FREITAS 30/01/1994 0 0 0 HABILITADO 7º **

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 2.111/94

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS PcD

2169545 BEATRIZ CRISTINA ROCHA DA SILVA 11/02/1993 6 0 6 HABILITADO 1º *

10ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2168801
ANDREA CRISTINA BATISTA DE

FRANÇA
17/09/1973 0 20 20 HABILITADO 1º

2166102 JANETE SILVA ONOFRE PEÇANHA 13/10/1976 0 20 20 HABILITADO 2º
2172055 ROSANA LOPES DO NASCIMENTO 09/10/1975 0 14 14 HABILITADO 3º **

2175657
MARIA APARECIDA PAZ DE

OLIVEIRA
06/05/1970 6 6 12 HABILITADO 4º

2166376 NEIDE APARECIDA LOPES PEREIRA 28/12/1970 6 6 12 HABILITADO 5º **

2167081
ALINE HENRIQUE DE ABREU

NASCIMENTO
11/10/1980 6 6 12 HABILITADO 6º

2173214 AMANDA IZAIAS DA SILVA 12/12/1995 6 6 12 HABILITADO 7º **
2172406 DILMA DE OLIVEIRA  VITA 21/02/1962 0 10 10 HABILITADO 8º

2177178
LINDALVA DOS SANTOS SILVA DE

LIMA
14/07/1976 6 0 6 HABILITADO 9º **

2174787 DIRCEIA LOPES 14/06/1978 0 0 0 HABILITADO 10º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2172055 ROSANA LOPES DO NASCIMENTO 09/10/1975 0 14 14 HABILITADO 1º **
2166376 NEIDE APARECIDA LOPES PEREIRA 28/12/1970 6 6 12 HABILITADO 2º **
2173214 AMANDA IZAIAS DA SILVA 12/12/1995 6 6 12 HABILITADO 3º **

2177178
LINDALVA DOS SANTOS SILVA DE

LIMA
14/07/1976 6 0 6 HABILITADO 4º **

11ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

Situação CLASS NI

2169187
LÍLIAN OLIVEIRA DOS SANTOS

SOUZA
20/04/1967 6 20 26 HABILITADO 1º

2173378 AMANDA LIMA BRASIL NEGRIN 27/05/1974 6 10 16 HABILITADO 2º
2173062 CARLA KATHERINE SOUSA PEDRO 28/05/1988 6 10 16 HABILITADO 3º
2175115 PATRCIA GOMES DOS SANTOS 05/05/1989 0 0 0 HABILITADO 4º

(*) Republicado por ter saído com incorreções do Diário Oficial de 28/04/2023, página 97.